
当社元社員による不適切⾏為に関する⼀部報道について 

 

当社元社員による不適切な⾏為が⾏われたとの⼀部報道に関しまして、 

被害にあわれた⽅に対しては誠に申し訳なく、⼼より深くお詫び申し上げます。 

また、お客様ならびに関係者の皆様に対しましても、多⼤なご迷惑、ご⼼配をお掛けしております

ことを⼼より深くお詫び申し上げます。 

当社ではこのような不祥事の再発防⽌に向け、グループ全社員に対しコンプライアンス意識のさら

なる向上に向けた教育を⾏うとともに、不祥事を早期発⾒・早期是正するための体制強化を図っ

てまいります。 

２０１９年４⽉５⽇ 

株式会社⻑⾕⼯コーポレーション 広報部 


